
 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. VASARIO 17 D. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės   tarybos   2019 m.  gegužės  10  d.  sprendimo  Nr. T-85  

„Dėl Savivaldybės  tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo.  

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-110 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės  tarybos kolegijos sudarymo“ pakeitimo.  

 3. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo.  

 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės seniūnaičių veiklos išlaidų apmokėjimo ir atsiskaitymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 5.  Dėl Biržų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo.  

 6. Dėl Biržų rajono sporto klubų ir visuomeninių sporto organizacijų rėmimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

 7. Dėl Savivaldybės kontrolierės Žanetos  Eriksonienės kasmetinio tarnybinės veiklos 

vertinimo motyvuoto siūlymo  įgyvendinimo.  

 8. Dėl pritarimo Biržų „Saulės“ gimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai.  

 9. Dėl pritarimo Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos 2021 metų veiklos ataskaitai.  

 10. Dėl pritarimo Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos 2021 metų veiklos ataskaitai.  

 11. Dėl pritarimo Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos 2021 metų veiklos ataskaitai.  

 12. Dėl pritarimo Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai. 

 13. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Drugelis“ 2021 metų veiklos ataskaitai.  

 14. Dėl pritarimo Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos 2021 metų veiklos ataskaitai.  

 15. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 2021 metų veiklos ataskaitai. 

 16. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Genys“ 2021 metų veiklos ataskaitai. 

 17. Dėl pritarimo Biržų švietimo pagalbos tarnybos 2021 metų veiklos ataskaitai. 

 18. Dėl pritarimo Biržų rajono Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

 19. Dėl pritarimo Biržų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ 2021 metų veiklos ataskaitai. 

 20. Dėl pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio teisėmis. 

 21. Dėl Biržų rajono savivaldybės mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo pakeitimo. 

 22. Dėl šaudyklos Biržų m., Jaunimo g. 2, kapitalinio remonto projekto. 

 23. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Vaiko 

užuovėja“. 

 24. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ ikimokyklinio ugdymo programai. 

 25. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

 26. Dėl Sporto paskirties pastato Biržuose, Karaimų g. 5, kapitalinio remonto projekto. 

  27. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-3 „Dėl 

viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį 

valdomo savivaldybės nekilnojamojo turto“ pakeitimo. 

 28. Dėl  Biržų rajono  savivaldybės aplinkos  apsaugos  rėmimo  specialiosios  programos 

2022 m. sąmatos patvirtinimo. 

 29. Dėl  Biržų  rajono savivaldybės aplinkos apsaugos  rėmimo specialiosios   programos  

2021 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 

 30. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos Vabalninko seniūnijos teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainų nustatymo. 

 31. Dėl Biržų rajono savivaldybės būsto fondo ir  socialinio būsto fondo sąrašų pakeitimo. 

 32. Dėl vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės patvirtinimo. 

 33. Dėl Kompensacijų pastatų savininkams už įsirengtą individualų nuotekų valymo įrenginį 

arba nuotekų išsėmimo rezervuarą skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 

_____________ 



2 

 

 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės   tarybos   2019 m.  gegužės  10  d.  sprendimo  Nr. T-85  

„Dėl Savivaldybės  tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo.  

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-110 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės  tarybos kolegijos sudarymo“ pakeitimo.  

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 3. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo.  

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė   √    

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 21 už, 1 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės seniūnaičių veiklos išlaidų apmokėjimo ir atsiskaitymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė     √  

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 21 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 5.  Dėl Biržų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo.  

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas   √    

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė   √    

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 20 už, 2 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 6. Dėl Biržų rajono sporto klubų ir visuomeninių sporto organizacijų rėmimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

 

Sprendimo projektą klausimo teikėjas atsiėmė 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 7. Dėl Savivaldybės kontrolierės Žanetos  Eriksonienės kasmetinio tarnybinės veiklos 

vertinimo motyvuoto siūlymo  įgyvendinimo.  

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 8. Dėl pritarimo Biržų „Saulės“ gimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai.  

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 21 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 9. Dėl pritarimo Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos 2021 metų veiklos ataskaitai.  

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 21 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 10. Dėl pritarimo Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos 2021 metų veiklos ataskaitai.  

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas     √  

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas     √  

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas     √  

Sprendimo projektui pritarta: 

( 18 už) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

11. Dėl pritarimo Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos 2021 metų veiklos ataskaitai.  

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė    √ dėl 

techninių 

kliūčių 

  

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 21 už) 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

12. Dėl pritarimo Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai. 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 13. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Drugelis“ 2021 metų veiklos ataskaitai.  

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

 14. Dėl pritarimo Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos 2021 metų veiklos ataskaitai.  

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas     √  

Sprendimo projektui pritarta: 

( 20 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

 

 

 15. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 2021 metų veiklos ataskaitai. 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 16. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Genys“ 2021 metų veiklos ataskaitai. 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė     √  

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė     √  

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 20 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

 17. Dėl pritarimo Biržų švietimo pagalbos tarnybos 2021 metų veiklos ataskaitai. 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

 18. Dėl pritarimo Biržų rajono Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas     √  

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas     √  

Sprendimo projektui pritarta: 

( 20 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

 

 

 19. Dėl pritarimo Biržų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ 2021 metų veiklos ataskaitai. 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

 

 20. Dėl pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio teisėmis. 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas   √    

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 21 už, 1 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

 21. Dėl Biržų rajono savivaldybės mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo pakeitimo. 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

 

 22. Dėl šaudyklos Biržų m., Jaunimo g. 2, kapitalinio remonto projekto. 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 

 

 

 23. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Vaiko 

užuovėja“. 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 

 

 

 24. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ ikimokyklinio ugdymo programai. 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 

 

 

 25. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

 

 26. Dėl Sporto paskirties pastato Biržuose, Karaimų g. 5, kapitalinio remonto projekto. 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas     √  

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 21 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

 

  27. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-3 „Dėl 

viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį 

valdomo savivaldybės nekilnojamojo turto“ pakeitimo. 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 

 

 

 28. Dėl  Biržų rajono  savivaldybės aplinkos  apsaugos  rėmimo  specialiosios  programos 

2022 m. sąmatos patvirtinimo. 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė     √  

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 21 už) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



30 

 

 

 29. Dėl  Biržų  rajono savivaldybės aplinkos apsaugos  rėmimo specialiosios   programos  

2021 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė     √  

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 21 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

 

 30. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos Vabalninko seniūnijos teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainų nustatymo. 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas    √ dėl 

techninių 

kliūčių 

  

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 21 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

 

 31. Dėl Biržų rajono savivaldybės būsto fondo ir  socialinio būsto fondo sąrašų pakeitimo. 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 

 

 

 32. Dėl vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės patvirtinimo. 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas     √  

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 20 už, 1 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 

 

 

 33. Dėl Kompensacijų pastatų savininkams už įsirengtą individualų nuotekų valymo įrenginį 

arba nuotekų išsėmimo rezervuarą skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus 

žyma apie 

Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė      √ 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Edita Čepokienė √      

5. Tomas Četvergas √      

6. Dalius Drevinskas √      

7. Stasė Eitavičienė √      

8. Audronė Garšvaitė √      

9. Dalius Jakubėnas √      

10. Vytas Jareckas √      

11. Audrius Jukna √      

12. Toma Karvelytė √      

13. Gražina Kučinskienė √      

14. Viktoras Kurganovas √      

15. Danutė Martinkėnienė √      

16. Paulius Morkvėnas √      

17. Petras Plepys      √ 

18. Jūratė Ratnikienė      √ 

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Dominyka Tribienė √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

( 22 už) 

 

 

____________________________ 


